▪ Di conferire l’incarico individuale, di esperto in “percorsi di potenziamento delle competenze di base di 
Matematica, di motivazione e accompagnamento”, per un periodo pari all’intera durata del progetto; alla 
docente Sacconi Cinzia, per un importo massimo pari a € 1.896,00 (Euro milleottocentonovantasei/00), inteso 
quale importo massimo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 79,00/h lordo stato per un 
massimo di 24 ore). 

▪ Di conferire l’incarico individuale, di esperto in “percorsi di potenziamento delle competenze di base di 
Matematica, di motivazione e accompagnamento”, per un periodo pari all’intera durata del progetto; alla 
docente Rovidati Simona, per un importo massimo pari a € 948,00 (Euro novecentoquarantotto/00), inteso 
quale importo massimo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 79,00/h lordo stato per un 
massimo di 12 ore). 

▪ Di conferire l’incarico individuale, di esperto in “percorsi di potenziamento delle competenze di base di 
Matematica, di motivazione e accompagnamento”, per un periodo pari all’intera durata del progetto; alla 
docente Bernardini Sandra, per un importo massimo pari a € 1.896,00 (Euro milleottocentonovantasei/00), 
inteso quale importo massimo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 79,00/h lordo stato 
per un massimo di 24 ore). 

▪ Di conferire l’incarico individuale, di esperto in “percorsi di potenziamento delle competenze di base di 
Inglese, di motivazione e accompagnamento”, per un periodo pari all’intera durata del progetto; alla docente 
Gramolini Alessandra, per un importo massimo pari a € 948,00 (Euro novecentoquarantotto/00), inteso quale 
importo massimo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 79,00/h lordo stato per un 
massimo di 12 ore). 

▪ Di conferire l’incarico individuale, di esperto in “percorsi di potenziamento delle competenze di base di

[...]

▪ Di conferire l’incarico individuale, di esperto in “percorsi di potenziamento delle competenze di base di 
Italiano (lessicale-espressivo), di motivazione e accompagnamento”, per un periodo pari all’intera durata del 
progetto; alla Dott.ssa Toccacieli Alice, per un importo massimo pari a € 3.792,00 (Euro 
tremilasettecentonovantadue/00), inteso quale importo massimo lordo stato, rapportato alle ore 
effettivamente prestate (€ 79,00/h lordo stato per un massimo di 48 ore). 

▪ Di procedere a sottoscrivere i Contratti di Lavoro Autonomo. 
▪ Di procedere a pubblicare il presente provvedimento nelle sezioni riguardanti i bandi di gara dell’albo online e